
Příloha č. 5 Smlouvy – Kritéria kvality z Veřejné zakázky 

Příloha č. 5 Smlouvy         Stránka 1 z 1 

Kritérium hodnocení Nabídka Dopravce 

K2 Průměrné stáří vozového parku BUDE DOPLNĚNO PŘED UZAVŘENÍM SMLOUVY 

K3 Podíl ekologicky šetrných vozidel BUDE DOPLNĚNO PŘED UZAVŘENÍM SMLOUVY 

K4 Podíl klimatizovaných vozidel BUDE DOPLNĚNO PŘED UZAVŘENÍM SMLOUVY 

K5 Podíl nízkopodlažních vozidel BUDE DOPLNĚNO PŘED UZAVŘENÍM SMLOUVY 

 

 
Kritérium hodnocení Smluvní pokuta za porušení 

K2 Průměrné stáří vozového parku 

50.000,- Kč za každý i započatý měsíc nad hodnotu 

nabídnutou Dopravcem a každý i započatý kalendářní 

měsíc, v němž porušení trvalo 

K3 Podíl ekologicky šetrných vozidel 

50.000,- Kč za každé i započaté % pod hodnotu 

nabídnutou Dopravcem a každý i započatý kalendářní 

měsíc, v němž porušení trvalo 

K4 Podíl klimatizovaných vozidel 

50.000,- Kč za každé i započaté % pod hodnotu 

nabídnutou Dopravcem a každý i započatý kalendářní 

měsíc, v němž porušení trvalo 

K5 Podíl nízkopodlažních vozidel 

50.000,- Kč za každé i započaté % pod hodnotu 

nabídnutou Dopravcem a každý i započatý kalendářní 

měsíc, v němž porušení trvalo 

 


